
CLASIFICACION GENERAL 14K
DESAFIO LAS BARDAS

Pos Nombre Participante Tiempo
1 Vivas, Matias 1:00:04

2 Cariaga, Rodrigo 1:01:08

3 Entraigas, Federico 1:02:02

4 Kanter, Ezequiel 1:05:35

5 Navarro, Mario luis 1:06:12

6 Escobar, Cristian Ezequiel 1:06:25

7 Conti, Martin 1:08:08

8 Cardenas, Jose Fabian 1:12:31

9 Balsamello, Alvaro 1:12:35

10 De luca, Nicolas 1:15:26

11 Calfú, Yamila 1:15:31

12 Robledo, Jorgelina 1:15:40

13 Nancuante, Atilio 1:15:45

14 Valenzuela, Rosa Emilia 1:16:04

15 Carriqueo, Andres 1:17:55

16 Rosino, Rubén 1:18:54

17 Arismendi, Andrea lilian 1:18:59

18 Cerecero, Marcelo Daniel 1:19:06

19 López, Fabián Daniel 1:19:21

20 Etchepare, Jesica 1:19:58

21 Sabbione, Agustina 1:20:09

22 Hernandez, Carlos Alberto 1:20:21

23 Carranza, Gabriel 1:20:43

24 Lima, Joaquín 1:20:57

25 Perez, Ariel 1:21:00

26 Zurita, Marcos 1:21:15

27 Pugh, Mariano 1:21:22

28 Dell, Maximiliano 1:21:29

29 Doglio, Leonardo 1:21:30

30 Campos, Paulino 1:23:28

31 Mansilla, Marcelo 1:23:43

32 Traipe, Claudia 1:24:23

33 Martin, Diego Pablo 1:24:40

34 Pichud, Fernanda 1:25:26

35 Almonacid, María José 1:27:08

36 Arana, Fernando 1:27:42

37 Rodríguez, Sandra Beatriz 1:27:44

38 Jones, Jorge Omar 1:28:54

39 Chapur, Juan 1:31:46

40 Cea, Cecilia 1:37:48

41 Michia, Maria 1:37:58

42 Corso, Daniela 1:38:39

43 San Juan, David Oscar 1:41:04

44 Musante, Patricio 1:50:49

45 Simpson, Paul 1:50:54

46 Sanchez, Nelda 1:55:29



47 Jarme, Daniel 1:57:31

48 Sanchez, German 2:03:40

49 Rojas, Gloria Beatriz 2:28:32



CLASIFICACION POR CATEGORIAS 14K
DESAFIO LAS BARDAS

HASTA 29 AÑOS DAMAS

1 Sabbione, Agustina 1:20:09

30 A 34 AÑOS DAMAS

1 Arismendi, Andrea lilian 1:18:59

2 Etchepare, Jesica 1:19:58

30 A 34 AÑOS CABALLEROS

1 Vivas, Matias 1:00:04

2 Entraigas, Federico 1:02:02

3 Kanter, Ezequiel 1:05:35

4 Escobar, Cristian Ezequiel 1:06:25

5 Conti, Martin 1:08:08

6 Lima, Joaquín 1:20:57

7 Dell, Maximiliano 1:21:29

35 A 39 AÑOS DAMAS

1 Valenzuela, Rosa Emilia 1:16:04

2 Traipe, Claudia 1:24:23

3 Pichud, Fernanda 1:25:26

4 Almonacid, María José 1:27:08

5 Michia, Maria 1:37:58

6 Corso, Daniela 1:38:39

35 A 39 AÑOS CABALLEROS

1 Balsamello, Alvaro 1:12:35

2 Rosino, Rubén 1:18:54

40 A 44 AÑOS DAMAS

1 Calfú, Yamila 1:15:31

2 Robledo, Jorgelina 1:15:40

3 Cea, Cecilia 1:37:48

40 A 44 AÑOS CABALLEROS

1 Cariaga, Rodrigo 1:01:08

2 De luca, Nicolas 1:15:26

3 Carriqueo, Andres 1:17:55

4 Zurita, Marcos 1:21:15

5 Pugh, Mariano 1:21:22

6 Mansilla, Marcelo 1:23:43

7 San Juan, David Oscar 1:41:04

45 A 49 AÑOS DAMAS



1 Rodríguez, Sandra Beatriz 1:27:44

2 Rojas, Gloria Beatriz 2:28:32

45 A 49 AÑOS CABALLEROS

1 Navarro, Mario luis 1:06:12

2 López, Fabián Daniel 1:19:21

3 Carranza, Gabriel 1:20:43

4 Perez, Ariel 1:21:00

5 Doglio, Leonardo 1:21:30

6 Martin, Diego Pablo 1:24:40

7 Arana, Fernando 1:27:42

8 Chapur, Juan 1:31:46

9 Simpson, Paul 1:50:54

50 A 54 AÑOS CABALEROS

1 Cerecero, Marcelo Daniel 1:19:06

2 Hernandez, Carlos Alberto 1:20:21

3 Sanchez, German 2:03:40

55 A 59 AÑOS DAMAS

1 Sanchez, Nelda 1:55:29

55 A 59 AÑOS CABALLEROS

1 Cardenas, Jose Fabian 1:12:31

2 Nancuante, Atilio 1:15:45

3 Jones, Jorge Omar 1:28:54

4 Musante, Patricio 1:50:49

5 Jarme, Daniel 1:57:31

60 A 64 AÑOS CABALEROS

1 Campos, Paulino 1:23:28


